CIVIL PARA A CONSTRUÇÃO DE PRAÇA PÚBLICA E CONSTRUÇÃO DE CALÇADAS, NA SEDE DO 
MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO/MA, CONFORME CONTRATO DE REPASSE Nº 
975799/2025/MCIDADES/CAIXA, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas 
neste Edital e seus anexos. 
1.2. O valor Estimado da contratação é de R$ 641.288,39 (Seiscentos e quarenta e um mil, 
duzentos e oitenta e oito reais e trinta e nove centavos); 
1.3. As despesas oriundas da contratação correrão por conta das seguintes rubricas:  

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

UNIDADE: 06 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA 
CLASSIFICAÇÃO: 26.782.0008.1029 - CONSTRUÇÃO, AMPLIAÇÃO E RECUPERAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS